
Zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
domácnost. Neručíme za případné tiskové 
chyby.

BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

Otevírací doba:
Po - Ne 

8:00 – 21:00 hodin

Týden 5 – platí od 29. 1. do 4. 2. 2013Týden 5 – platí od 29. 1. do 4. 2. 20

UDĚLEJTE 
UDĚLEJTE 

VÝHODNÝ NÁKUP

v Baumarktu Globus!v Baumarktu Globus!

1.190,1.190,--

Vysavač 
popela

„GA 18L“
nádoba 18 l, 1200 W, 

kovová sací hadice, 
hliníková násadka 

a fi ltr s čisticí funkcí

1.190,1.190,--
Aku šroubovák
IXO VINO
3,6 V, Li-Ion baterie, 
pracovní osvětlení, 
4,5 Nm, hmotnost 0,3 kg
baleno v plechové krabičce

Otvírák na víno 
Bosch ZDARMA!

Součást balení

1.490,1.490,--

109,109,--

799,799,--
OSB 3 deska 
pro přestavby a novostavby, pero 
drážka, odolná proti vlhkosti, 
1840 x 675 x 12 mm, 
1,24 m2

cena za m2 

kusový prodej



2

399,--

Zrcadlová skříňka 
Lymo
3 plastová dvířka se zrcadlem, 
bílá, 59 x 50 x 15 cm (š x v x h)

dlová skříňka

cena s košem 
2.990,-

Vysoká skříň
Tania C170
provedení L/P, 
35 x 170 x 30 cm, 
2x dvířka, 1x šuplík, 
korpus LTD bílý lak, 
vysoký lesk, MDF bílý lak, 
vysoký lesk

cena bez koše

1.990,-1.990,-

Spodní skříňka
Tania 32   1.490,-

Tania 65   1.990,-
Tania 85 (bez umyvadla)   
2.990,-
umyvadlo Roberto 85  
1.990,-

Nízká skříňka
Tania 50
50 x 84,3 x 33,2 cm, 
2x dvířka, 1x zásuvka, 
korpus LDT bílý lak, vy-
soký lesk, čela MDF bílý 
lak, vysoký lesk

Skříňka závěsná
Tania 50   1.490,-

Závěsná skříňka
Tania 32
provedení L/P, 32,5 x 75 x 21,6 cm, 
korpus LDT bílý lak, vysoký lesk, 
čela MDF bílý lak,vysoký lesk

1.990,-1.990,- 1.890,-1.890,-
999,-999,-

Spodní skříňka 
Tania 55
vč. umyvadla Roberto 55, 
55 x 43 x 87,5 cm (š + h + v), 
korpus LTD bílý lak, vysoký lesk, 
MDF bílý lak, vysoký lesk

Spodní skříňka 
Tania 75
včetně umyvadla Roberto 75, 
75 x 48 x 87,5 cm (š + h + v), 
3dvéřová, korpus LDT bílý lak, 
vysoký lesk, čela MDF bílý lak, 
vysoký lesk

Spodní skříňka 

3.490,-3.490,-

(b
ez a

rm
a
tury)

(b
ez

 a
rm

a
tu

ry
)

Sprchový set 
Adam
ruční sprcha, 
3 polohy, 
sprchová tyč 60 cm, 
držák sprchy, 
sprchová hadice 
150 cm

etetet 

ccmcm,, 

499,499,--
(b

ez a
rm

a
tury)

(b
ez a

rm
a
tury)

Sprchový sloup „Tropický déšť“
rozměr 
103 x 38 cm, chrom

899,899,--

1.490,1.490,--

499,--
WC sedátko 
polyresin, dekor Kaffe
a Da Vinci

Da Vinci Kaffe

639,639,--

599,599,--

Baterie dřezová 
stojánková série 
TITANIA IRIS
stojánková, páková, 
chrom

ř á

449,-449,-

Baterie 
vanová 
TITANIA IRIS 
bez příslušenství, 
rozteč 10 a 15 cm, 
série Iris, chrom

599,-599,-

Ohřívač vody 10 l 
„Compact line“
připojení vrchní a spodní, smalto-
vaná antikorozní ochrana vnitřní 
nádoby, pojistný ventil, výkon 
1500 W

2.190,2.190,--

1.690,1.690,--

Baterie 
dřezová/umyvadlová 
TITANIA IRIS

nástěnná, rozteč 10 a 15 cm, 
délka výtokového ramínka: 
kulaté 20 cm, ploché 23 cm, 
série Iris, chrom

599,-599,-



3

399,399,--

Palivové dřevo
tvrdé, buk, dub, habr, 
balení 15 kg
(1 kg = 5,86 Kč)

87,87,9090

55,55,90

85,9090

Dřevěné brikety
válcové, Energo 
10 kg

1 kg = 5,59 Kč

Dřevěné třísky 
z měkkého dřeva
6 kg
(1 kg = 14,32 Kč)

Noční brikety 
kůrové Extralong 
10 kg

1 kg =8,49 Kč

84,84,9090

Krbové příslušenství 
5 ks
obsahuje: lopatku, smetáček, 
pohrabáč, kleště a držák na náčiní, 
černá barva

539,539,--

Čistič 
krbových 
skel

Kamna „Kerpen“
5 kW, rozsah výkonů 2,5 
až 7,5 kW, celkový vytápěný 
prostor 48 až 124 m3, 
jednoplášťové, barva černá 
a hnědá, povrch smalt,
(v x š h) 885 x 285 x 320 mm, 
hrdlo kouřovodu 120 mm, 
zadní, nad podlahou 686 mm

2.790,2.790,--

Krbová kamna 
„Merano“
výkon 5 kW, průměr 
kouřovodu 120 mm, zadní, 
hmotnost 68 kg, výhřevnost 
205 m3

4.990,4.990,--

b é ří l š í

Krbová kamna „Borgholm“   
černá + keramika, výkon 7 kW, vytápěcí schopnost 98 – 165 m3, kouřovod horní 150 mm, 970 x 730 x 350 mm,hmotnost 105 kg

18.990,18.990,-- 13.990,13.990,--

14.990,14.990,--

Krbová kamna 
„Andora“
7,5 kW, výkon 3,5 až 10,5, celkový vytápěný 
prostor 98 až 190, jednoplášťové, dvouplášťové, 
šedá, povrch lak, (v x š x v) 1200 x 540 x 
540 mm, průměr hrdla kouřovodu 150 mm, 
horní kouřovod nad podlahou 1200 mm, 
palivo – dřevo, dřevěné brikety, 
hnědouhelné brikety

2.790,2.790,--

Plynová 
kamna 
Infra
13 kg, výkon 1/2/3/ 
1636/2730/4100 W, 
spotřeba plynu 1/2/3 stupeň, 
100/200/300 g/h, vytopí místnost 
o objemu 120 m2, rozměry 780 x 
450 x 380 mm, zdroj - 10 kg PB 
lahev, piezo zapalování, včetně 
regulátoru, hadice a 2 spony

99,99,9090



4

479,--
599,599,--

Plnicí 
malířský 
váleček
se zásobníkem na barvu

Hotové tónované  
barvy 
připravené k přímému použití
2,5 l   

Hotové tónované barvy 
připravené k přímému použití

2,5 l (1 l = cena od 119,90 Kč)
5 l   

t é tó é H t é tó é b

Pestrý dětský světPestrý dětský svět

5 l   389,-
(1 l cena od 77,80 Kč)199,--

229,229,--

299,299,--
Akryl 
barevný lak
vodou ředitelný k univerzálnímu 
použití, v pastelových odstínech
375 ml
(1 l = 344 Kč) 129,129,--

Malířská barva 
na stěny a strop
pro vnitřní prostory, 
otěruvzdorná, 
bez rozpouštědel, 
bílá, 
5 l

10 l    519,-
(1 l cena od 51,90 Kč)

269,269,--

429,429,--

Natíraná omítka 

bílá jemná omítka pro ušlechtilé 
omítkové efekty, prodyšná, 
vnitřní 
10 kg       429,-
20 kg       649,-
(1kg = cena od 32,45 Kč)
cena od

Penetrace pod omítku
10 l 

1l = 64,90 Kč

P

649,649,--

199,199,--

Plastové rámečky
různé barvy a rozměry

cena od

24,24,9090

Žakárové záclony
různé druhy a rozměry 

cena od

ilustrační foto

329,329,--

Akrylátový bezbarvý
lak na parkety
otěruvzdorný, trvanlivý lesklý, 
hedvábně lesklý

750 ml

2,5 l 549,-
5 l 999,-
(1 l = cena od 199,80 Kč)

(ilustrační foto)

Dekorační  
záclonové soupravy
ušlechtilá ocel, různé délky
cena od



5

379,--

759,759,--

549,549,--

179,-

Série úsporných svítidel „Go“
matný nikl, bílé sklo, včetně úsporného 
světelného zdroje, E14, 9 W

1spot

11179,179,,,99771111 ,9,997711

elel „GGo“
rnéhoho 

3793 937993 99733379333 99793

2spot3spot

4spot

399,399,--

129,129,--
549,549,--

269,269,--

499,499,--
Závěsné svítidlo
různé provedení, velikosti, 
bez světelných zdrojů

cena od

Moderní závěsné 
svítidlo „OPTICA“
objímka E27, 2 x 60 W, 
provedení opal-mat/nikl 
výška 110 cm, 
půměr 28 cm 

průměr 45 cm    2.790,-

229,229,--

Osram LED noční světlo
senzor do 5 m, do 120°,po 10 nebo 
60 sekundách se automaticky vypíná, 
vhodné do interiéru i exteriéru, 
jednoduchá montáž

1.290,1.290,--

Stojací lampa 
„Baya“
R7S/300 W, G9/40 W, 
včetně světelných 
zdrojů, matný nikl

1.490,1.490,--

Úspora energie:
automatické zapnutí/

vypnutí světla

Stmívač

Vnitřní senzorové svítidloRS 16L, 360°, 1– 8 m časový spínač,  5 sek. – 15 min., výkon max. 60 W, Ø 275 x 95 mm, ochrana IP 44

3
roky záruka 
od výrobce

999,--
1.390,1.390,--

LED stolní 
lampička
černá a bílá, 5 W, 
110 - 240 V/50 Hz 
12 V/350 mA, 
svítivost 1000 Lux/0,3 m, 
možnost nastavení 
polohy ramena

599,--
799,799,--



6

99,99,9090

199,--

Úsporný 
světelný zdroj
E14/8 W  99,90
E27/8 - 30 W   od 99,90

tvar spirála
E27/14 - 23 W od 149,-

cena od

Detektor 
kouře
hlasitost alarmu 85 Db, testovací 
tlačítko, signalizace nízkého 
stavu baterie, 
jednoduchá 
instalace

Halogenová 
žárovka ECO 
2+1 ZDARMA
Halogenová žárovka ECO 
CLA 42 W E27

Halogenová žárovka ECO 
CLA 70 W E27

+

5 D5 DDbb tesst toovvací

Infrazářič 
a konvektor 
2 v 1 R-8010
příkon: 2400 W, 
4 možnosti nastavení: 
600/1200/1800/2400 W, 
úspora energie až o 30%, 
rychlý tepelný účinek, 
ochrana proti přehřátí, 
nastavitelný termostat, 
tichý provoz

1.690,1.690,--2.290,2.290,--

Radiátor 
MICA R-065
příkon: 2000 W, 3 možnosti nastavení: 800/1200/2000 W, 10 žeber tvaru „V“ pro max. výkon, úspora energie až o 30% rychlý tepelný účinek, ochrana proti přehřátí i mrazu,

 nastavitelný termostattichý provoz

Do vyprodání zásob
10 ks

na Baumarkt

Do vyprodání zásob
10 ks

na Baumarkt

Zabezpečovací 
systém 
Bezdrátový GSM alarm
2x dálkový ovladač, 
1x PIR pohybový senzor, 
1x dveřní senzor, 
1x interiérová siréna 

Z
s

22

2.490,--
3.290,3.290,--

329,329,--

2

3

LED světelný zdroj
E14/1,4 W 229,-
E27/6 - 8 W     od 349,-
GU10/5 W 349,-
GU5,3/3 W 229,-

1

2

3

4

4

199,199,--
Úsporný 
světelný zdroj
2+1 ZDARMA

spirála E27/23 W

499,499,--

Detektor plynu
reaguje na Propan-Butan (LPG), 
zemní plyn (CNG) a svítiplyn,
pracovní teplota -10°C až +50°C, 
jednoduchá instalace

B
rn

o

1

99,99,9090



7

TEPELNĚ IZOLAČNÍ 
OKNA

Tepelně izolační plastová okna
bílá, tepelná odolnost, 6komorový profi l, více světla díky štíhlému profi lu odpovídá nejnovějším předpisům na úsporu energie 
UW hodnota 1,3 W/m² K (sklo Ug 1,1 W/ m² K), německé kování, bez kliky

50 60 75 80 90 100 105 110 120

50 1.690,- 1.790,- 1.890,- 1.890,- 1.950,- 1.990,- 2.050,- 2.090,- 2.150,-

60 1.750,- 1.850,- 1.950,- 1.990,- 2.050,- 2.090,- 2.150,- 2.190,- 2.250,-

75 1.890,- 1.950,- 2.050,- 2.090,- 2.190,- 2.250,- 2.290,- 2.290,- 2.450,-

80 1.890,- 1.990,- 2.090,- 2.150,- 2.190,- 2.290,- 2.350,- 2.390,- 2.450,-

90 1.950,- 2.050,- 2.190,- 2.250,- 2.290,- 2.350,- 2.450,- 2.490,- 2.590,-

100 1.990,- 2.090,- 2.250,- 2.290,- 2.350,- 2.490,- 2.550,- 2.590,- 2.690,-

110 2.090,- 2.190,- 2.350,- 2.350,- 2.490,- 2.590,- 2.650,- 2.690,- 2.790,-

120 2.150,- 2.250,- 2.450,- 2.450,- 2.590,- 2.690,- 2.750,- 2.790,- 2.890,-

130 2.250,- 2.350,- 2.490,- 2.550,- 2.690,- 2.790,- 2.850,- 2.890,- 2.990,-

135 2.250,- 2.350,- 2.550,- 2.590,- 2.690,- 2.790,- 2.850,- 2.890,- 3.050,-

šířka
výška

šířka
výškaý

Hliníkový parapet
pro venkovní užití, povrch prášková 
barva, různé odstíny, barevné sladění 
s bočními panely, max.délka 3000 mm,
různe šířky

cena za bm od 339,-

Parapet s nosem
materiál DTD, bílý, pro vnitřní použití, 
šířka 15, 20, 25, 30, 45, 50, 60 cm
maximální délka 410 cm

cena za bm od

Parapet s nosem

199,199,--

Sklepní okno 
jednokřídlové
otevírací a sklápěcí 
mechanika, tloušťka profi lu 
60 mm, 6komorový systém 
v křídle, izolační sklo, 
60 x40 cm

80 x 40 cm   1.590,-
90 x 40 cm   1.690,-

1.390,-1.390,-



8

Laminátová podlaha
dub natur. strukturovaný povrch, 
1290 x 194 x 7 mm, 
balení = 2,252 m2

cena za m2

149,--139,139,--

10 
let záruka 

na 
opotřebení

prodej celých balení

Laminátová podlaha 
Listone bianco 
a colorado

1286 x 194 x 7 mm, 2,245 m2

cena za m2 

239,239,--
prodej celých balení

12 
let záruka 

na 
opotřebení

Korková 
podlaha DESIRE
klik spojení, vhodné pro zateplení podlah, tepelně izolační, 910 x 300 x 10,5 mm, balení = 2,184 m2

499,--cena za m2

prodej celých balení

639,639,--

204,204,--

10 
let záruka 

na opotřebení

prodej celá balení

Laminátová podlaha
javor, palubky 
1290 x 194 x 6 mm, 
3,003 m2

cena za m2 

Obkladový panel 
jasan bílý, 160 x12 mm,
různé délky

cena za m2 od

Ob
prodej po baleních

269,269,--

cena za bm

Lišta za pracovní desku
25 x 25 mm, max. délka 410 cm
cena za bm 79,90

Pracovní deska
různé dekory, 
rozměr 60 x 2,8 cm, 
různé délky, 
na míru max. 410 cm

329,329,--
469,469,-- Dveře Gabreta II.

olše, folie, 80 cm, L/P

D ř G b t II

b
ez

 k
o
vá

ní

2.190,2.190,--
Dveře „Gabreta I“ 
olše, fólie, 80 cm, L/P

b
ez

 k
o
vá

ní
2.190,2.190,--

16.990,16.990,--

Točité schody ze dřeva a kovu
„Barcelona“
výška podlahy – podlaha 13 převýšení (12 nášlapů) – pro výšky 
do 291,2 cm (převýšení 20,8- – 22,4 cm), průměr 140 cm – nášlapy 
35 mm buk multiplex, lakované zábradlí – 25 mm 
kovové trubky zábradlí

Do vyprodání zásob
15 ks

na Baumarkt



9

12,12,9090
Primule 
(petrklíč)
kv. 9 cm, 
různé barvy

kv.11 cm   22,90

Keramické obaly 
na primule 
různé barvy

Cyclamen 
kv. 10 cm, různé barvy 

kv.12 cm   54,90

Phalaenopsis
kv.12 cm, 1 výhon, 
různé barvy

Azalea
kv. 9 cm, 
různé barvy 

kv.12 cm   69,90

Bromelia
kv. 9 cm, různé barvy 

Hnojivo 
pro orchideje 
a bromélie 
200 ml

Obaly na orchideje 
Fantazie
13 x 13 cm, různé barvy

Substrát 
pro orchideje 
a bromélie 
2 l

(ilustra
ční fo

to
)

i ké b

ní fo
to

)

29,29,9090

79,79,9090

26,26,9090

44,44,909049,909089,90

24,9090 29,90

C lAzalea
kv. 9 cm, 
různé barvy

Bromelia
kv. 9 cm, různé barvy 

90909090

H
p
a
2

V nabídce další 

druhy hnojiv

Phalaenopsis
kv.12 cm, 1 výhon, 
různé barvy

00000000 115,115,--

B
rn

o

39,39,9090

49,49,9090

Zemina pro pokojové rostliny Favorit
obsah živin a stopových prvků10 l

20 l   39,90

29,9090

d j

(ilustrační foto)

Cibuloviny
Hyacint, Crocus
květináč 9 cm

Narcis, Tulipán  
35,90
květináč 12 cm



5
let záruka 

od výrobce

Příklepová vrtačka
„MSB 710 E“
710 W, 0 - 2600 ot./min., 
kabel 250 cm

5

549,549,--

689,689,-- Vrtací kladivo 
„BPMB 850C“
850 W, 230 V/50 Hz, otáčky 800/min., 
údery 3600/min., 3 funkce, vrtání: dřevo: 
max. 40 mm, beton: max. 260 mm, 
kov: max. 13 mm

899,899,--1.090,1.090,--

3.290,--

2.590,2.590,--

Přímočará pila 
„BPS600E“
s kyvadlovým zdvihem, 
600 W 389,389,--

509,509,--

Ruční okružní pila 
„MKR 1400 L“ 
1400 W , pilový kotouč 
Ø 185 x 20 mm, 24 zubů, hloubka řezu 
při 45° max. 44 mm, při 90° 63 mm, vedení 
řezu laserem, šikmé řezy od 0° - 45° 

5
let záruka 
od výrobce

999,999,--1.390,1.390,--
10

379,--
489,-Ruční úhlová bruska „BWS 500 C“

500 W, volnoběžné otáčky 11.000/min., kotoučepr. 115 mm, aretace, vč. madla a upínacího klíče, bez kotouče 

5
let záruka 
od výrobce

1.990,1.990,--

Ruční elektrická 
míchačka 1200 W
k míchání barev, lepidel, 
malty a stavebních materiálů 
do max. objemu 65 l/65 kg, 
2 rychlostní stupně 
100 – 400/150 – 700 ot/min., 
s elektronickou regulací otáček, 
vč. míchadla

2.390,2.390,--

Multifunkční nástroj
„MMT12i“

volnoběžné otáčky 15.000/min., 
LED světlo, nastavitelná regulace 
otáček a nabití baterieprovozní 
napětí 12 V, Li-Ion baterie

5
let záruka 

od výrobce



11

Štípač dřeva „ZI-HS4“
1,5 KW, 
štípací síla 4 t, štípací průměr
 50 - 250 mm, štípací délka 
370 mm

8.990,--

6.990,--+ZDARMA

Kolébková pila „WP400N“
1,5 KW, 2860 ot./min.,kotouč 400 x 30 x 3 mm,max. průměr polena 135 mm, kolébka s prodloužením 75 cm a zpětnými zachycovači

Ušetřete

2.000,-
1.090,- 799,799,--

Univerzální ostřička 
„GUS 650“
se zařízením na broušení vrtáků, nožů, nůžek, 
stříhačů větví, kos, sekyr, nožů travních sekaček, 
šroubováků, břitů hoblíků atd., 65 W, 230 V, 
otáčky 6000/min., brusný kotouč pr. 48 mm, 
pr. vrtáků min. 3 mm – max. 48 mm, šířka nože
6 – 51 mm

Kombi bruska 
„GDS150K“

230 V, průměr suchého brusného kotouče: 
150 mm, šířka suchého brusného kotouče: 
20 mm, rozměry brusného pásu: 
50 x 686 mm, otáčky: 2950 ot./min., 
stabilní kovová skříň s bočními kryty kotouče 
i pásu, korundový brusný kotouč, brusný pás 
střední zrnitosti (K80), vypínač v ochranném 
pouzdru, základová část s otvory 
polohovatelná pracovní opěrka, ochranný 
kryt proti jiskrám

899,899,--1.490,1.490,--

549,549,--

299,299,-- 199,199,--

Letovací lampa 
+ 5 náhradních 
kartuší

299,299,--Vibrační bruska
„KSTSA0206“
200 W, 11000 ot./min., 
br. papír 93 x 230 mm, 
měkká rukojeť



12

Bezpečnostní skříň 
na zbraně „WSA5K“
bezpečnostní stupeň A, vhodná pro uložení 
5 kusů dlouhých zbraní, dveře dvouplášťové, 
bezpečnostní zámek se dvěma klíči, závorový 
mechanismus, vnitřní uzamykatelná schránka pro 
ukládání munice, příprava k ukotvení, rozměr 
vnější (v x š x h) 1460 x 300 x 350 mm,
hmotnost cca 65 kg

4.790,4.790,--

(b
ez

 d
ek

o
ra

ce
)

499,--

Kovový regál
5 polic, v/š/h, 180 x 90 x 45 cm, 
pozink, včetně 4 plastových nožek, 
nosnost 175 kg na polici

(bez dekorace)

639,639,--
Plastový regál
4 police, nosnost cca 20 kg 
na každou polici, (v x š x h), 
135 x 60 x 30 cm 

249,249,--

349,349,--

4.790,4.790,--

Dílenský jeřáb 
2000 kg
délka ramene 950 mm do max. 1500 mm, 
zdvihací výška do 2600 mm, 
rozměry základny: d x š 1760 x 1590 mm, 
rozměry složeného jeřábu 
d x šx h: 620 x 850 x 1590 mm, 
hmotnost cca 84 kg

GÜDE 
Řetězový kladkostroj 
nosnost 1000 kg, výška zdvihu 
cca 3 m 

1.290,1.290,--

Rudl
max. nosnost 200 kg, kolečka 260 x 85 mm

ost 00 kg,

udl
ax. noosnost 200 kg

699,699,--1.090,1.090,--

5.490,5.490,--



13

1.490,-

Ponorné kalové 
čerpadlo Drain 8001
motor: 230 V/50 Hz/550 W, 
maximální výtlak: 8,5 m, 
maximální průtok: 10.000 l/hod., 
maximální ponor: 5 m, 
maximální průtok nečistot: 30 mm, 
maximální teploty kapaliny: 35°C, 
průměr výtlačné větve: 1“, 
hmotnost: 5,2 kg

Travní fréza 
„32 VLE Combi Care“
elektrická, pro travní plochy 
do 250 m², motor/výkon: 
1000 W, frézovací válec: 
12 ocelových nožů, pracovní šířka 
frézování: 32 cm, provzdušňovací 
válec: 20 pozink.ocelových pružin, 
pracovní šířka provzduš.: 29 cm, 
nastavení pracovní hloubky: 
5 poloh, hmotnost:11 kg, 
provzdušňovací válec a koš v ceně

Domácí vodárna
HWW 3000 
INOX  T.I.P.
výkon 600 W, max. 
čerpané množství 2950 l/h., 
tlak 4,2 bar, max. čerp.výška 
42 m, tlaková  nádoba 24 l, 
pouzdro z nerezové oceli, 
max teplota 
kapaliny 35°C

Řetězová pila
BOSCH ake 35
elektrická
příkon: 1800 W, lišta 35 cm, rychlost 
pochromovaného řetězu 9 m/s, 
hmostnost 4 kg, 
QUICK Stop

2.490,--

2.790,2.790,--

Čtyřhranné
pletivo 
různé rozměry

cena od

(ilustra
ční fo

to
)

699,-699,-
899,899,--

2.290,2.290,--

Přístřešek na dřevo
galvanizovaný ocelový plech, stabilní 
výstuhový profi l, vnitřní rozměry: 
165,5 x 63 x 136 cm vpředu, 153 cm 
vzadu, vnější rozměry: 182 x 74 
(vč. přesah střechy) x 141 cm vpředu, 
162,5 cm vzadu

Přístřešek na dřevoPří tř š k dř

Do vyprodání zásob

5 ks na každý BM

2.290,-2.290,-

789,789,--

Nůžky
EHS 580-52 Grizzly
elektrické, 580 Watt, 1600 min -1, 525 mm délka 
čepele, délka záběru 447 mm, ergonometricky 
tvarovaná rukojeť a transparentní kryt, protibežný 
bezpečnostní nůž, ocelové 
čepele kalené, dvouruční 
bezpečnostní spínač

Řetězová pila
BOSCH ake 35

Pila na vysoké větve
Ikra BAS 3018
benzinová, 2taktní motor, 
1,0 Kw/1,4 PS, chlazený 
vzduchem, zdvihový objem 
30 ccm, funkce Easy-Start, lišta 
a řetěz Oregon, délka lišty 20 cm, 
nástavec pily d. 106 cm s  úhlem  
nastavení, prodloužení 70 cm, 
délka přístroje s prodloužením 
2,7 m, pracovní výška až cca 
4,5 m, popruh na rameno

a nnaaa vvvyyysokkkééé vvěěěttvvee

4.290,4.290,--

Rotavátor 
GRT 710 Grizzly
elektrický, výkon motoru: 710 W, záběr: 36 cm, pracovní hloubka: 18 cm, 4 pracovní nože z kalené speciální oceli, dvojitá vidlicová rukojeť se spínačem, hmotnost: 7,8 kg

p
4
p

s
v
s

1.790,--

89,89,9090

Olej pro 
řetězové 
pily Bipol
1 l a 5 l 

cena od

n

0
p
a
p

celi, 

a

0 l/h., 
p.výška 
a 24 l, 
p ý

celi,

3.390,3.390,--



Deska White
12,5 mm,125 x 200 cm, vhodná pro použití 
v interiérových prostorech, pro konstrukce 
bez požárních požadavků

cena za ks

9,5 mm,125 x 200 cm 
cena za ks   102,-

117,117,-- 159,159,--

Polystyrenové desky
EPS 100 Z 

vhodný pro zateplení venkovních zdí a ploch, 
které nebudou zatěžovány tlakem
1000 x 500 mm,
různé tloušťky
cena za ks od

23,23,9090 30 kg  349,-

Sádrová 
omítka 
ROTBAND
na cihelné zdivo, 
pórobeton 
i beton, nanáší se 
v tloušťkách 
od 5 do 50 mm, 
jednoduché zpra-
cování, nepraská

16  kg

Renokitt
jednosložkový výplňový tmel pro 
opravy trhlin v omítce, betonu, 
zdivu, dřevě, sádře a jiných 
stavebních materiálech, tmelení 
spár sádrokartonových konstrukcí 
v interiéru, vysoce pružný

310 ml 

89,89,9090

Penetrace 
podkladu 
pod sádrové omítky, 
aplikovaná omítka 
ideálně přilne, 
rovnoměrně schne 
a tvrdne

1 kg

5 kg       539,-

169,169,--
FLEX-KLEBER
lepidlo na keramické obklady, dlaždice pro 
podlahové vytápění, pro venkovní i vnitřní 
použití 
25 kg 

Dlažba Real 
vzhled dřevěných prken, 
dub mech, dub bílý 15 x 60 cm,
karton = 1,2 m2

cena za m2 449,449,--

kartonový prodej

Obklad KBRD 40  
šedá lesklá, 25 x 20 cm, karton 1m2

cena za m2

Obklad KB

139,139,--
14

279,279,--

979,-979,-

Dlažba Kaschmir 
bílá, 30,5 x 61 cm 
karton = 1,12 m2

cena za m2

kartonový prodej

kartonový prodej

B
rn

o



15

Autopotah
SAFARI
vcelku i dělený

opotah
ARI

i dělený

1.790,1.790,--

Safari
pick up  599,- 899,899,--

999,999,--

29,29,9090

Folie na přední sklo
70 x 200 cm

54,54,9090

Autožárovka
HALOGEN MEGA WHITE 
- H1, H4, H7
plněna Xenon mediem, 30% více 
svítivosti, balení po 2 kusech 119,119,--

269,269,--

19,19,9090

Škrabka 
na led

34,34,9090

o

9 – 36 kg, 
tyrkysovo - černá, 
červeno- černá

1.290,- 

Dětská 
autosedačka
15 – 36 kg, 
tyrkysovo - černá,
červeno - černá,
růžovo - oranžová

999,999,--1.790,1.790,--

Nemrznoucí kapalina do ostřikovačů-30°
5 l

Glacidet Ice Free -20°C, 3 l   64,90 
Glacidet Ice Free -20°C, 5 l   99,90

3 l   49,90

99,99,9090

62,62,9090

69,69,9090

699,699,--

F
7



BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

telefon 541 553 500 
www.globus-baumarkt.cz

 Můžete nám také 
zavolat na infolinku 
ZDARMA! 

49,49,9090

64,64,9090

39,39,9090

PLATNOST TÉTO STRANY JE OD 1. 2. DO 4. 2. 2013.

849,849,--

4.190,4.190,--

Ostřička řetězů
GKS108
robustní univerzální ostřička 
pilových řetězů pro všechny 
běžné řetězy k pevnému namon-
tování, výkonný moto, 2 x 35° 
stupnice, úhel ostří s pohodlně 
nastavitelným ručním kolem, 
vodicí lišta s variabilně nastavi-
telným dorazem, upevnění řetězu 
a aretace pomocí upínacích 
šroubů, jednoduché ostření 
článku prostým přítlakem na skříň 
motoru, brousící kotouč 108 mm 
je součástí dodávky

549,--

řičk
S108
stní un
ých ře
é řetěz
ý

ní, výk
ice, ú

ý

avitelný
cí lišta

ý

m dora
etace p
bů, jed

p

ku pro
j

ru, bro
p

učástí 

Ost
GKS
robus
pilový
běžné
p ýp

tován
stupn
nasta

p

vodic
telným
a are

ý

šroub
článk
motor
je sou

Substrát pro výsev 
10  l

20  l    49,90 

Řetězová pila
McCulloch CS 340
benzinová, výkon: 1,3 kW, 
točivý moment: 12400 ot/min., 
nádrž oleje: 0,2 l, lišta: 35 cm, 
nádrž paliva: 0,25 l, 
hmotost: 5,2 kg

3.290,3.290,--

Polykarbonátové 
pařeniště SP3
1014 x 1393 x 220 mm

SP4   
1514 x 2022 x 526 mm

3.390,-

1.690,1.690,--

4.490,4.490,--

1.290,1.290,--


	HR_01_05_13_bmbr
	HR_02_05_13_bmgl
	HR_03_05_13_bmgl
	HR_04_05_13_bmgl
	HR_05_05_13_bmgl
	HR_06_05_13_bmbr
	HR_07_05_13_bmgl
	HR_08_05_13_bmgl
	HR_09_05_13_bmbr
	HR_10_05_13_bmgl
	HR_11_05_13_bmgl
	HR_12_05_13_bmgl
	HR_13_05_13_bmgl
	HR_14_05_13_bmbr
	HR_15_05_13_bmgl
	HR_16_05_13_bmbr

